00

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Управление образования

ПРИКАЗ
начальника управления

 14.04.2023 № 127

О проведении районного родительского

собрания

В соответствии с планом работы управления образования на 2022/2023

учебный год, утвержденным приказом управления образования от 30.08.2022

№ 271  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 21.04.2023 в 17.30 районное родительское собрание на тему

«Детство под защитой». Место проведения – Управление образования,

общеобразовательные организации в формате ВКС.

2. Утвердить повестку районного родительского собрания согласно

приложению.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

родителей (законных представителей)  в районном родительском собрании.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования М.В. Гаврилову.

Начальник управления                                       Е.Ф. Родькина

          Приложение
к приказу управления образования
      от 14.04.2023 № 127

Повестка дня районного родительского собрания на тему
«Детство под защитой»

1. Организация летней оздоровительной кампании в 2023 году.

                             Родькина Е.Ф., начальник управления образования

2. О введении обновленных федеральных государственных стандартов

среднего общего образования (ФГОС СОО) в 2023/2024 учебном году.

Гаврилова М.В., зам. начальника управления
образование

3. О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в 2023 году.

Гаврилова М.В., зам. начальника управления
образование

4.  Безопасность детей на водных объектах.

Кузнецов С.С., зам. начальника «ЗПСО ФПС ГПС
ГУ МЧС России по Владимирской области»

5. Акция «Внимание, дети! Пешеходный переход»

Белянин К.А, старший лейтенант полиции,
инспектор ГИБДД ОТД МВД России по
Гороховецкому району